UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   30  /TTr-THTT

     Thành Tô, ngày 18  tháng 10 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc xin bổ sung nhân sự
Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân quận Hải An;
                  - Phòng Nội vụ quận;
Căm cứ vào đơn xin nghỉ việc của bà Nguyễn Thị Thu Trang, sinh ngày 19/8/1984, là nhân viên hợp đồng theo quyết định số 1428/UBND-NV ngày 20/7/2022, xin nghỉ việc do có việc gia đình, không thể tiếp tục làm nhân viên kế toán tại trường Tiểu học Thành tô từ ngày 01/11/2022.
Vậy để đảm bảo cho các hoạt động của nhà trường không bị gián đoạn, trường Tiểu học Thành Tô kính trình Ủy ban nhân dân quận, Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục & Đào tạo Quận cho phép nhà trường được Hợp đồng 01 nhân sự vị trí nhân viên kế toán có tên sau:
Nhân viên kế toán: Dương Thị Thúy Liễu, sinh ngày 08/5/1996 (có hồ sơ kèm theo).
Kính mong Quý cơ quan xem xét, giải quyết đề xuất của nhà trường. Nếu được sự đồng ý của UBND Quận, nhà trường sẽ có cam kết để nhân viên công tác lâu dài.
Nhà trường xin trân trọng cảm ơn !
	     Nơi nhận:

- UBND quận;
- Phòng Nội vụ;
- L​ưu: VT.
	                          HIỆU TRƯỞNG
                     Phạm Thị Huyền